
www.lg.com
Autorská práva © 2019 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.1901_Rev01

STRUČNÁ PŘÍRUČKA

Bezdrátový 
Sound Bar

Před použitím sady si prosím nejdříve pozorně přečtěte tento návod a 
uchovejte ho k pozdějšímu použití.
Pokyny pro využívání pokročilých funkcí naleznete na http://www.lg.com, kde 
si můžete stáhnout i uživatelskou příručku.  
Od některých částí obsahu tohoto manuálu se vaše jednotka může lišit.

MODEL

SL6YF

ČESKY

MFL71440019

SL6YF.DEUSLLK_SIM_CZK_MFL71440019.indd   1 2019-01-14   �� 10:36:30



Přední panel

Tlačítka se nacházejí na boku.

1 (Pohotovostní režim)  ·  ·  ·  ·  ·  ·Vypíná a zapíná přístroj
F (Funkce)  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Volba funkce
p/o (Hlasitost)  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Nastavení hlasitosti

Zadní panel

FM ANTENNA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Připojení k rádio anténě
DC IN ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Připojení k síťovému adaptéru
Vstup USB  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Připojení k zařízení USB
OPTICAL IN   ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Připojení k optickému zařízení
HDMI IN  ·  ·Připojení k zařízení s výstupem HDMI OUT
(TV ARC) HDMI OUT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Připojení k TV přijímači

Doporučujeme samostatně zakoupit  
USB pro snadné zavedení a vyjmutí 
USB. (Doporučený typ konektoru USB: 
prodlužovací kabel USB 2.0)

Připojení subwooferu

Bezdrátový subwoofer umístěte poblíž Sound Baru a 
postupujte podle následujících kroků.
a Připojte napájecí kabel reproduktoru a 

bezdrátového subwooferu do elektrické zásuvky.
b Zapněte reproduktor.

• Sound Bar a bezdrátový subwoofer se 
automaticky propojí. Zelená kontrolka LED na 
subwooferu se rozsvítí.

Manuální připojení subwooferu
Když subwoofer nevydává žádný zvuk, zkuste jej 
připojit ručně.
a Stiskněte tlačítko Pairing na zadní straně 

bezdrátového subwooferu.
• Zelená LED na zadní straně bezdrátového 

subwooferu bude rychle blikat. 
(Pokud zelená LED dioda nesvítí, stiskněte a 
podržte Pairing.)

b Zapněte reproduktor.
• Spárování je dokončeno. Zelená LED na zadní 

straně bezdrátového subwooferu se rozsvítí.

Udržujte Sound Bar a subwoofer ve 
vzdálenosti více než 1 m od určitých 
zařízení (např. bezdrátový router, 
mikrovlnná trouba atd.), aby nedošlo k 
rušení bezdrátového připojení.

1 m

SL6YF.DEUSLLK_SIM_CZK_MFL71440019.indd   2 2019-01-14   �� 10:36:31



Připojení TV

Propojte Sound Bar a TV pomocí Optického kabelu  
( ) nebo HDMI ARC ( ).

 Optické připojení
a Připojte Sound Bar k TV přijímači optickým 

kabelem.
b Nastavte možnost [External Speaker (Optical)]  v 

nabídce nastavení TV přijímače.

TV

 HDMI (ARC) Připojení
a Připojte Sound Bar k TV přijímači kabelem HDMI.
b Nastavte možnost [External Speaker (HDMI 

ARC)] v nabídce nastavení TV přijímače.

TV

• Připojení HDMI není k dispozici, pokud váš 
televizor nepodporuje HDMI ARC.

• Je-li toto zařízení připojeno současně 
přes OPTICAL a ARC, vyšší prioritu má 
signál ARC.

Připojení dalšího zařízení
a Připojte k externímu zařízení následovně.

TV

OR

(Set-top Box, 
přehrávač apod.)

NEBO

b Nastavte vstupní zdroj signálu opakovaným 
stiskem F.

Dálkový ovladač

Výměna baterie

C/V: Přeskočit / Vyhledat / Konfigurovat
N: Přehrávání / Pauza / Uložené rádio stanice
 - Uzamčení spojení přes Bluetooth (BT LOCK): 

Vyberte funkce Bluetooth opakovaným stisknutím 
tlačítka F. Dlouze stiskněte tlačítko N a stiskněte 
znovu pro omezení připojení Bluetooth pouze s 
BT a LG TV.

SOUND EFFECT: Volba režimu zvukového efektu.
 - Dálkové ovládání televizoru: dlouze stiskněte 

tlačítko SOUND EFFECT a stiskněte znovu 
dálkové ovládání pro aplikaci ovládání vašeho 
televizoru.

FOLDER/PRESET W/S: Vyhledávání složek / 
Výběr rozhlasových stanic.
J: Zobrazení informací o souboru, název vstupního 
zdroje, název RDS nebo připojeného zařízení 
Bluetooth.
 - Automatické ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ: Dlouze 

stiskněte J a stiskněte jej znovu.
: Nastavuje úroveň zvuku každého reproduktoru.

 - Prostorový zvuk: Dlouze stiskněte  a stiskněte 
jej znovu.

REPEAT: Poslech souborů opakovaně nebo v 
náhodném pořadí.
8: Zapnutí nebo vypnutí režimu Nočního času.
PRESET DELETE: Odstranění uložených 
rozhlasových stanic.
PTY: Vyhledávání stanic dle typu programového 
obsahu. 

SL6YF.DEUSLLK_SIM_CZK_MFL71440019.indd   3 2019-01-14   �� 10:36:32



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


